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Kiiu alevik Lille tn 1 elektrivõrgu 

ümberehituse projekti kooskõlastamine 

riigiomandis oleva maaüksusel 

 

Kooskõlastamiseks esitatud projektis on ette nähtud kaablikaitsetorus (750N) elektrimaakaabli 

(edaspidi tehnovõrk) paigaldamine riigiomandis olevale maaüksusele. 

Tuginedes asjaolule, et tehnovõrk kavandatakse riigiomandis olevale maaüksusele 11105 Kiiu-

Soodla tee L1 (35301:001:1954), kus Riigivara valitseja on Kliimaministeerium ning volitatud 

asutus Transpordiamet, kooskõlastame Swiper OÜ projekti nr SW25051 „Võrgu ümberehitus, 

Lille tn 1, Kiiu alevik, Kuusalu vald, Harju maakond“. 

Transpordiameti tellimusel on koostatud „Riigitee 11105 Kiiu-Soodla km 0,0-0,6 uue lõigu 

projekt“ (Landverk OÜ, töö nr T2409) põhiprojekti staadiumis (edaspidi Teeprojekt). Uus riigitee 

lõik on kavandatud rajada riigiomandis olevale maaüksusele 11105 Kiiu-Soodla tee L1 

(35301:001:1954). Tehnovõrk on kavandatud Teeprojekti piketaažile 1+06. 

Projekti realiseerimisel tuleb arvestada järgneva informatsiooni ja nõuetega: 

1. Tehnovõrgu omanikul tuleb sõlmida Transpordiametiga leping riigitee maaüksusele 

kasutusõiguse saamiseks. Kasutusõiguse ala kohta luua ruumikuju Maakatastri piiratud 

asjaõiguste infosüsteemi (PARI) kaudu aadressil https://pari.kataster.ee ning esitada taotluses 

ruumikuju tunnus PARI ID number koos aktiivse jagamislingiga. Taotlus tuleb esitada 

Transpordiametile aadressil (maantee@transpordiamet.ee). Lepingu taotluse vorm asub 

www.transpordiamet.ee – Teehoid ja liikluskorraldus – Tee-ehituse juhendid – Riigimaade 

kasutus – tehnovõrgud – Riigivara kasutamiseks andmise ja isikliku kasutusõiguse seadmise 

taotlus (tehnovõrgud ja rajatised). Sõlmitud leping on aluseks liiklusvälise tegevuse loa 

väljastamiseks.   

2. Riigitee maa tuleb peale tööde lõppu korrastada. Haljastus taastada kasvupinnase ja 

murukülviga vastavalt „Teetööde tehniliste kirjelduste“ peatükk nr 9 

„Maastikukujundustööd“ kvaliteedinõuetele. 

3. Ehitatav tehnovõrk peab vastama ehitusseadustikust tulenevatele normidele ning ei tohi 

kasutusele võtu järgselt seada takistusi ega tuua kaasa lisakulutusi Teeprojekti realiseerimisele. 

Ehitatav tehnovõrk ei tohi kasutusele võtu järgselt tulevikus seada takistusi liiklusele, tee ja 

teerajatiste teehoiule (korrashoiule) või sademe- ja pinnasevete ärajuhtimisele riigitee 

transpordimaalt ja kaitsevööndist. 
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4. Tööde lõpetamisel tuleb Transpordiametile esitada digitaalsed teostusjoonised 3D kujul .pdf 

ja .dwg (.dgn) formaadis. 

5. Kooskõlastatud projekti muutmisel riigitee piirides ja/või kaitsevööndis tuleb projektlahendus 

Transpordiametiga uuesti kooskõlastada. 

 
Kooskõlastus kehtib kuni Teeprojekti elluviimise alustamiseni, kuid mitte kauem kui 2 aastat. 

Lugupidamisega 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Arvo Veltri 

peaspetsialist 

planeerimise osakonna tehnovõrkude üksus 

Lisa:  Asendiplaan 

Seletuskiri 

IKÕ ala plaan 

Annika Matson 

54620384, Annika.Matson@transpordiamet.ee 


